PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 декабря 2022 г.
№ 665
г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 7 мая 2020 года № 157 «Об утверждении Положения о порядке и методике проведения мониторинга коррупционных рисков в администрации Ливенского района»
В целях актуализации муниципального правового акта, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 7 мая 2020 года № 157 «Об утверждении Положения о порядке и методике проведения мониторинга коррупционных рисков в администрации Ливенского района» следующее изменение:

1.1. отменить постановление администрации Ливенского района от 24 октября 2022 года № 579 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 7 мая 2020 года № 157 «Об утверждении Положения о порядке и методике проведения мониторинга коррупционных рисков в администрации Ливенского района»».
2. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района

А.И. Шолохов